
Årsmelding for Karlsøy Arbeiderparti 2022 

Styret har bestått av: 

Leder Tom-Arild Ottesen fra 17.11.22 
Nestleder Roger Sørensen 
Sekretær Ingrid Rostad 
Kasserer Espen Sørensen  
Studieleder Eirik Ottesen fra 17.11.22 
Styremedlem Øyvind Sørensen 
Styremedlem Øyvind Rognseth fra 17.11.22 
1. vara Torgunn Lilleby 
2. vara Rolf-Harald Albertsen 
3.vara Arild Otto Johansen 
 
Samepolitisk kontakt:  Tom-Arild Ottesen 
Kvinnepolitisk kontakt:  Ingrid Rostad 
Revisor:  Jan Hugo Sørensen  
Vararevisor: Sverre Benum til utmelding  
 
Antall medlemmer pr 31.12.2021 er 39. 
 
Deler av året har vi manglet leder og 2 medlemmer i styret. Til tross for det har 
vi klart å oppnevne komiteer mot valget, og skapt engasjement og fått resultat 
av arbeidet. 
 
I perioden mellom årsmøtene er det gjennomført 4 styremøter, 3 
medlemsmøter, 3 møter med nominasjons- og programkomiteen og 1 
ekstraordinært årsmøte. Medlemsmøte 05.10.22 med deltagelse av 
fylkesrådsleder Kristina Torbergsen og politisk rådgiver Thomas Birkeland. 

I tillegg ble det arrangert et møte med aktører fra lokalt næringsliv, AP, 
utviklingslagene og fylkespolitikere i Finnkroken på Reinøya. 

«Etter befaringen på fylkesveg 863 gikk turen til Reinøya, for å snakke om 
lokal verdiskaping og matproduksjon, sett opp mot utfordringer med 
samferdsel.  Her kom representanter fra det lokale næringsliv innen 
havbruk, sjømatproduksjon, salatproduksjon, landbruk, reiseliv og 
opplevelser, samt lokale entreprenører. I tillegg møtte representanter fra 
utviklingslagene. Et positivt og fremoverlent næringsliv presenterte 
investeringer, drift, utvikling og fremtidsvisjoner, og det var spesielt 



interessant å høre tanker fra den yngre generasjon innen landbruk. 
Grusveien på Reinøya byr på store utfordringer, spesielt i 
barmarksesongen, i tillegg til mangel på fastlandsforbindelse. Til lunsj ble 
det servert kortreist, lokalprodusert og rykende fersk fiskeburger med 
salat.», sitat fra hjemmesiden til Karlsøy kommune om møtet. 

Dette året har vært preget av forberedelser til kommune- og fylkesvalg 2023. 
Tidlig på året ble det opprettet nominasjons- og programkomite. 
Medlemsfrafall, økt gjennomsnittsalder og slitasje på tidligere 
kommunestyrerepresentanter, har gjort det vanskelig for 
nominasjonskomiteen å rekruttere til vår liste til kommunestyrevalget 2023.  

Våren 2022 meldte flere listekandidater til Felleslista overgang til AP, og i tillegg 
har vi fått nye medlemmer gjennom arbeidet til nominasjonskomiteen. Det har 
medført at vi har klart å stable en liste på beina, til tross for at mange nye 
velger å avstå fra å stå på lista. 

Fylkesvegen på Ringvassøya fra Hessfjord til kommunegrensa har blitt i 
dårligere stand år for år. Det har skapt farlige situasjoner og skader på bilene. 
Høsten 2022 ble store deler av veien satt i stand med både ny bæring og ny 
asfalt. Den siste delen er vedtatt utbedret i 2023. 

Langsundforbindelsen er utsatt til fylkets neste investeringsperiode som skal 
behandles i 2024. Dette skyldes i stor grad oppgradering av fylkesvei 863. Det 
er bestilt en utredning fra kommunen av mulig deling av prosjektet. 

Fylkesvegen på Reinøya går flere steder i fullstendig oppløsning i hver vår. Det 
medfører ad-hoc-utbedringer, men ikke noe som har bedret kvaliteten på sikt. I 
tillegg så har deler av toppdekket en gruskvalitet som gjør at det er svært 
mange punkteringer på veien. 

Fergetrafikken er et tilbakevendende tema. Øyene er avhengig av 
kommunikasjon for å fungere, og med gamle ferger som får tekniske feil og 
uhell, vekker det voldsomt frustrasjon. I tillegg har ikke ferga til Reinøy hverken 
god nok kapasitet eller avganger for å møte behovet. Det er en sak som løftes 
både via politiske kanaler og media med jevne mellomrom. 

 


